EDITAL CHAMADA PÚBLICA SAMAE Nº 001/2025

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA Nº 001/2025

O Diretor do SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Campos Novos –

SC, no uso de suas atribuições conferidas por Lei, CONVOCA os candidatos aprovados na Chamada

Pública do SAMAE nº 001/2025, homologado e Publicado em 07 de março de 2025 no site

www.samaecn.com.br, abaixo relacionados para comparecerem no SAMAE – Serviço Autônomo

Municipal de Água e Esgoto de Campos Novos, sito a Rua Caetano Carlos, nº. 466, Bairro Centro,

na cidade de Campos Novos/SC, CEP 89.620-000, na data e no horário descrito abaixo para realização

da PROVA PRÁTICA de caráter eliminatório, munidos de documentação de identificação (RG e

CPF), com roupas apropriadas que a prática exigir.

O comparecimento pessoal dos candidatos abaixo relacionados é indispensável, entendendo-se

que o não comparecimento será tido como desistência da expectativa do direito à vaga, podendo o

SAMAE de Campos Novos/SC convocar imediatamente o(s) posterior(es), obedecendo a ordem de

classificação.

CANDIDATO CARGO DATA   HORÁRIO

Maicon Samuel Camargo Mecânico de Manutenção 17/03/2025  9h

Cassiano Lopes Mecânico de Manutenção 17/03/2025 9h

Ricardo Claudair Rodrigues Auxiliar de Operações 17/03/2025 14h

Emerson Alves de Castro Auxiliar de Operações 17/03/2025 14h

Daniel Soares Walter Operador de Máquinas 18/03/2025 9h

Flavio Junior Felistrovescki Operador de Máquinas 18/03/2025 9h

Edson Gomes Pedreiro 17/03/2025 9h

Waldecir Bruno de Souza Pedreiro 17/03/2025 9h

Davi Danieleviez Pedreiro 17/03/2025 9h

Edson Kuhnen Encanador 17/03/2025 14h

Paulo Henrique Vicente Encanador 17/03/2025 14h

Moacir de Moura Encanador 17/03/2025 14h

André Elevir Volek Encanador 17/03/2025 14h

Ivo Cesar Silveira Encanador 17/03/2025 14h

Ademir Luiz Pacheco Motorista II 18/03/2025 9h

A contratação do candidato só ocorrerá após a aprovação na prova prática e a entrega e conferência de todos

os documentos solicitados no Edital.

Campos Novos/SC, 10 de Março de 2025.

Alexandre José Biolchi

Diretor do SAMAE